nature ipse reliquas irradiat. Hec
regibus ipse factus esse mirabilis ut
inter diuitias suas nihil se simile
possidet cognoscatur et pulcherrima
nature quietas contemplatione vite detori
dignissime comparatur. Hanc enim reges
sancti quorum cor est in manu dei
natura bonorum diuitiarum diuicia sub
tutu gemis mentis profecerunt. **Prima**
etiam maxime pure sui mensuram
aduenit diuigentibus. Tanto ardentius
relectis vite dulcedine animo compler
tentibus quanto frequenter superne
ne fuerint splendore percipi. **Habet**
ergo stridens colorem et interne
flamma caritatis. **Habent** et etherea
ex supra contemplatione dulcedine
qui sepe pennis sui nubem velut
attutit hinc volent. non enim
facile potest cum uno eodemque mo
mento tremens laboribus eripit. **illo**
nursus et doloribus agi et in relectis
vite gaudis tranquille mentis statu
intuetur. qui ponit ingeniendo pda
mat. **Orbata** est maxime preua
onula mensuram omni timore meos
Quod vero in insula thebayde que
tyopazion dicitur et ipse nomen accepit
inueniri dicitur dupliciter intelligendum
est quod ille princeps id est ethiopye re
giones monarchorum regibus habim
dent. et quicumque soli iusticie
vitiis habitauerunt ether ei nimis
similis colorat. **Et** pulchre sicut in
octavo ordine anime vite profecto. sicut
in nono speculante caritatis gemma
ponitur. sicut quod nonem ordines
angelorum quorum vitam imitatur in
scriptura sancta reperiat. sicut quod

a proferte beatitudinis denario uno
tantum ut ita dicam gradu motus
abest in summo desiderio propria
suspirans aut. **Idem** dilexi mandata
tua super amorem et sapientiam id est
super omnem potentiam actionis claritate
superque omnem que in hoc seculo fieri potest
contemplationi gaudii sublimitatem
dulcissimo mandatorum tuorum delectabar
amore. quorum primum ac maximum est
Diliges dominum deum tuum ex toto corde
tuo tota anima tua tota virtute. **Quod**
non nisi in illo relectis regni calamine
ad integrum profectum posse reuocari
est. **Decima** insuperatus **Crispianus**
sub est videris anteaque admittitur
quodam etiam principum uerbarum
habent aureis internementibus gurgibus
Hasit autem in india qui sicut col
qui vriditatem eterne patrie p
ferte caritatis fulgore puerentes
eam etiam relectis purpuram mar
tium iure patrefecerunt. **Am** quod in
eo quod potentem vitam despiciunt etiam
gloriam profecerunt dominum in carne appa
re et omnia sequuntur iam velut
in india est ipse solis orbem me
torum suorum fulgore ostendit. **Et**
velut sol in regno patris fulgere
regis suo cui nunc comparantur
nunc conregnare desiderantes expe
tant. iure in decimo loco sunt post
per denarium enim quo dicitur vices
multos remunerat eterni regis
paranda imago figurat. ubi quod
in nono gradu non potest proferta
dilectione dei et proximi per omnia
decalogus impletur. **Vnderim**